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Oksbolvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fras 7684 0000170836

CVR 20200375
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www.dtemballage.dk €5

Foldekasse W - 1721-800x600x445/130 mm - bla

Varenummer: 24047500

Data

Genbrugskode

Indv.mal

Udv.mal

Antal pr. palle

Egnet til direkte kontakt med fedevarer
Temperaturbestandighed

Materiale

Farve

Handtagshul

Indhold

Veaegt

05 PP

745x545x415 mm
800x600x445/140 mm
36

Ja

fra -18°C til +40°C
PP Plast

Bla

Ja

172

8,6

Botter - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljglgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



